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OLT-ID K UHRKITHIE L Tz TruePON PON-ID f##fT FuGL | ZEAL | BEEL | ZEAL | BusL | ZEAL | BEAL | BEEL HTvaY YAy T vay T ey
IR PON N\— RO 7OTO— RNV RINT—4E7 | kL | UL | 5L | UL | Zusl | 246l | RYEL | ZYEL f7vay| e e °
HIBRE—F (TIVRICKBEEREV)T) ZYGL | ZEEL | BEEL | ZEEL FTYvaY o ° ®  Frvav o ° °
E2a7IV74IL BT —2 (ImW) ZAEL | ZEEL | &EEL | ZEEL ° o ° ° ° ° ° °
HF—ERTFAMRIV=T Y TR T3>
OneCheck WiFi7 * L4 4 L4 L4 ° L4 L L4 ° o °
OneCheck 1/ —Hxw k ° ° ° i O L ) L L ° ° °
SFP+ TR BIA—TF RV TR AT\ X T2V F T3\ FToav | F T3y | A T30\ F T2y | FTvav | FToav |3 Tvav | F 7oy |73y
%;%i;;éﬁﬁ?{g&%ﬁecmw PON - VIAVI SFP FTav |\ FTvav|FTvav |\ A Toav |\ A Tvav|FToav |\ FTav|\dTvav | AT vav |\ FTvav|FTvav | AT vay
VIAVI SpeedCheck - 5Gbps ° ° L4 L4 . . (] (] (] (] ] [
VIAVI SpeedCheck - 10Gbps ° ° ° ° ° ° b L L4 L4 L4 L4
Ookla Speedtest - 5Gbps FTav |\ FTvav|FTvav |\ A Tvav |\ A Tvav|FToav |\ A Tav|\FTvav | AT vav |\ A Tvav|FTvav | A Tvay
Ookla Speedtest - 10Gbps FTav |\ FTvav|FTvav |\ FToav |\ FTvav|FToav |\ FTav|\FTvav|FTvav |\ FTvav|FTvav | AT vay
VIAVI TrueSpeed - 5Gbps AT\ X T2V |F T3\ FToav |7 T3y | A T30\ F Ty | FTvay | FTvav |4 Tvav | F 7oy |4 7vay
VIAVI TrueSpeed - 10Gbps AT\ X T2\ F T3\ FToav | F T3y | A T30\ F Ty | FToav | FToav |3 Tvav | F 7oy | 7vay
iPerf Speedtest — 5Gbps AT\ X T AV F T3V |\ FToav|FToav | F T30\ FToav | F T3y | FToav|F T vav | F Ty | AT ey
iPerf Speedtest — 10Gbps FTvav\FTvav|FTvav|FTvav|FTvay |7 Tvas|\FTvav | AT vav | T vav|\F T vav | F T vav| A T Ay
Smart Access Anywhere - 1) E— ME#T FTvav|\FTvav|FTvav|FTvav|FTvay |7 Tvav|\FTvav | AT vav | T vav|F T vav | F T vav|F T vay
CATVE@A TV av/Nvir—2
IPXV T O TINvr—2 ° O °
TSXV T b7\ r—o ° O .
NTXV T D7\ r— ° o e
SWXY T rOTT7 I\ —2 ° o °
HomeTDR FTvav\FTvav|FTvav|FTvav|FTvay |7 Tvav|\FTvav | FTvay (T vav|F T vav | F T vav|F T vay
ERRNT AL FTaVNF Ty | FT a4 Tay (A TYav | AT oav | AT oav |4 Tvav|d T vav | d Tvav | F T vav |4 T vay
VE—MESVTRL—2 (V=T I\ THIE) ATvav|FTvay| e o |FTvav|#Tvav| e o |FTUvav|FTvav| e °
YN=ZARA—FLRRA—T ZUGL | ZEEL |FTVay | AT vav| gual | BEGL \FTvav|FTvay| gdal | BEEL (AT AT vay
0AM E 74 MPEG 1&3E ZUBL | ZEEL (ATVaY | A TVaY | gl | REGL |4TvaY |4 TvaYy | musl | REEL (AT vay |4 T vay
AV LAITFRIN— FTvav|FTvav| e o |HATvav|FTvav| e o |FTvaviFTvav| e °
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OneExpert HFC 4 —4 —1&3R
42/85MHz _EY[EI#R 1.06Hz/1.2GHz FY[El#E DOCSIS 3.1/\vo—

KFINVT—T
5L

ONXF-720-42-85-IPX

OneCheck - —1 % I, OneCheck WiFi

10G SpeedCheck. ONX-CATV-D31-S-4285-1012 €21 — /b (42/85MHz D3.1)

ONX-720 IPX /\w & —¥ T B3R EARES — X . CatbA Vv //\— M-F XU M-M

ONXF-720-42-85-TSX

OneCheck I —1 3w I, OneCheck WiFi

10G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 720 TSX /\wir—  BHFRIRFES — R CatbA T v/ /\— M-F 5LV M-M

ONXF-730-42-85-NTX

OneCheck - —1 % I, OneCheck WiFi,

10G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 730 NTX /\wir—3 BBRIRES — X CatbA Vv /\—M-F BLU M-M

ONXF-730-42-85-SWX

OneCheck I —1 2% I, OneCheck WiFi,

10G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 <1 —) L (42/85MHz D3.1)

ONX 730 SWX /N4 —3 BBR{RES — X, CatbA Vv /\— M-F XU M-M

A=l A4
INT—F—5—
Noir—o

ONXF-720-BB-42-85-IPX

7B—R/INYRANT—A =R — VFL

OneCheck - —1 % . OneCheck WiFi

10G SpeedCheck,. ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 720 IPX /\w 4 — B R{REE S — A, CatbA I+ >/ /\— M-F KU M-M

ONXF-720-BB-42-85-TSX

70— R/ RPEINT—A—2— VFL

OneCheck I —1 % . OneCheck WiFi

10G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 £/1—/ U (42/85MHz D3.1)

ONX 720 TSX / \'w 4 —</ BB F{RFES — A CatBA T+ >/ /\— M-F KT M-M

ONXF-730-BB-42-85-NTX

TO— R\ RYE/INT—A—5— VFL, S8k

OneCheck I —1 % I, OneCheck WiFi

10G SpeedCheck. ONX-CATV-D31-S-4285-1012 €Y1 — )l (42/85MHz D3.1)

ONX 730 NTX /N4 —3 BEFR{RFE S — A, CatBA T+ >/ /\— M-F KU M-M

ONXF-730-BB-42-85-SWX

70— R\ FHINT—A—2— VFL HH8K

OneCheck I — % I, OneCheck WiFi

10G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 <1 —) L (42/85MHz D3.1)

ONX 730 SWX /\w i —3 BBR{RES — X, CatbA Vv /\— M-F XU M-M

PON #EiR3L/\D
—A—=Z—I\y
r—

ONXF-720-PON-42-85-1PX

PON BRI/ NT— A —%Z—_ VFL

OneCheck - —1 v . OneCheck WiFi

106G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 720 IPX /\w 4 —3 B R{REE S — A, CatbA T+ >/ /\— M-F KU M-M

ONXF-720-PON-42-85-TSX

PON 3Z#IRTHE/ NT— A —% — VFL

OneCheck - —1 & . OneCheck WiFi

10G SpeedCheck. ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 720 TSX /\w4& —3/ R F{RFE — A  CatbA T+ >//\— M-F H KU M-M

ONXF-730-PON-42-85-NTX

PON IR/ NT— X —42 — VFL. Y8k

OneCheck I —1 % I, OneCheck WiFi

10G SpeedCheck, ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 730 NTX /\wir—3 BBARIRES — X CatbA V¥ /\— M-F BLU M-M

ONXF-730-PON-42-85-SWX

PON BRI/ NT — A —42—_ VFL JLiB%k

OneCheck - —1 & . OneCheck WiFi

10G SpeedCheck. ONX-CATV-D31-S-4285-1012 21—/ (42/85MHz D3.1)

ONX 730 SWX /N4 — BBR{RFES — X CatbA ¥/ /\— M-F LU M-M
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OneExpert ONX-720/730 DOCSIS/RF MD{t#%

AR

L3E)EE] 0.5~1,218MHz

= 25°C B +10ppm R EXE

TYERERM - R—F1

RAANIES KA 71 60dBmV

BEZ YT THIF ASIR— MBS THRA 90VAC/DC TEIE

IR /B R—K1TD 2V ZHBZ% AC/DC BIRDHE %2 @A
SENEEES 9dB &

AutoChannel 7> E LA —

Frox)VOBEEMEE (70O, 7%, 0AM, OFDM)

EYVEIRER - K—F 2

AVIVRAANRG b S LAF v 0.5~204MHz R IE&E 4~204MHz
R —45dBmV
RBW 300kHz
BIMEH LNV EY[EE —55dBmV
BAFZIvIL VY 50dB
BRAMSREE 55dBmV. 4~10MHz, 60dBmV. 10~204MHz
e +2dB R ZKAE. 25°C B
BT —h Hyper Spectrum FFT v v L AF7./0OY— - S F)VDRZEE L.
0.5~110MHz, 110~160MHz. 160~204MHz |5
FEAEEES 9.5dB 8
BER YT TEME AJIR— b _ETE& A 90VAC/DC THE
EIRAR /B R—b 2 TD2VEHBZS AC/DC BIIDFEAEM
7HagF v+ RIVEAE
FERLIUOFELANIV(F2T7I)
RIS NTSC. PAL. SECAM
&=/ RHES -50dBmV (&7 IVF v xIL)
LN VEERE +1.5dB —20dBmV~+50dBmV 25°C B D {{ZR1#/+2.0dB.
—20°C~+50°C
RBW 300kHz
TYEHET I RIVF v ViR
RIEZ M/ N\T—LANJb -20dBmV~+50dBmV

LA VBEE

+1.5dB —20dBmV~+50dBmV X Z&E. 25°CHF+2.0dB.
—20°C~+50°C

Zh

64,128, 2560AM, OFDM

{783 A:5.057~6.952MSPS (64, 128, 2560AM )

{42 B:5.057MSPS (640AM F3) . 5.361TMSPS (2560AM FH)

{J#% C:5.274MSPS (640AM F) . 5.361MSPS (2560AM )

16 OneExpert HFC ONX-720 5K U ONX-730 XA VT L—LDT7 v To L —REHRIZ v b



OneExpert ONX-720/730 DOCSIS/RF D{L1#k (5F)

HhiE R

DVB-C

7)VRIN> MER

WoxE EDAVIT LA —TIVAINIAVILA/ AR

FIV—TEHEE A > F v X IVIGE (ICR)

7 V%) VB8R (D0) DFERSZ(L

Io—WEERTIZ—MHE

LANIVGRIES VRV L — b RER B REL AR A 2 — ) — )\ =R E

OFDM (E51REX FJ VIR

OFDM F+ > %L

24~192MHz I8 - ]e K 3 DD 777747 OFDM F¥ > &)U

I-//\\\) l/ - Haij(\ HEQIJ \\ :Fi/;j\ *Eig'fﬁ%

CablelLabs® |Z &% 6MHz #% K 1< 3 218X iE

MER - Egij(\ HEQIJ AN :Fi/;j\ *¥ZE1E%\
IN— 2LV

16~44dB

MER F+ R )ViIEIET =7

OFDM X R 2D TF+ U7 H T D MER DFA. &/)\ Fi5

/AR -&K

I—-dBc

ICFR WoX B D BFEIGE (dB)

24 RS IUC AN b LRTIEEES IO E TOA VT L RAEES
AEvy

OFDMIE= DA

7771 1Vi#R

70774 )VAB.C.D.NCP.PLC (ZD#DTOT 71 JVDREFTE)

AYIRAT—RA, A—RT7—RI 55— FTIE&ZI K] 1E)

MER

e EEFH" -5~+20dBmV 21~40dB, 640AM, 28~40dB. 2560AM, 16~44dB OFDM
X RZRNE0 ] 50dB

TIFERE 0.1dB

HE +2dB UFRAE. 25°C KF

&/NOv LN —15dBmV

BER- F¥ RILFTvIH XU
DOCSIS FxvoIE—NR

TPFR 1E-9 (FEC BI/1%)

BER — OneCheck E—F

PR 1E-8 (FEC BI/%&) 1F2E 1E-9 1 —H —&IRAJ6E

AR —) = \—FE

128.8 fx K

*MEREFHIFIANL NIV THBICON TR LE T &/N\Av 7 LN -15dBmV TDF48 MER &H 1% >30dBMER,
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OneExpert ONX-720/730 DOCSIS/RF D{L1#k (5F)

IRFEYV2—IVARAH

RF (2) F ORI R —HER]RE

AR—HF1 TV [ClR 54/85/108/258MHz 21 L7 ST K> TELS
R—bk2 FYERRE 0.5~204MHz KT TDR

RFStAZ2 =7+« 8.5V/m (CATV AIEF)

BATVLIH BB (F—M)
BATLIY ) BZ—=V\R AT 3> (—EBBOEBE TIEFIRARR):
42MHz: EY[ER 4~42MHz, T [EIE 54~1,004MHz
65MHz: _EY[EIER 4~65MHz, F[ElKE 85~1,218MHz
85MHz: _EY[EIE 4~85MHz, G4 108~1,218MHz
85MHz: _E[EIRE 4~85MHz, ) [EI4E 108~1,004MHz
204MHz: EYEIR 4~204MHz, FYEIR 258~1,218MHz

MoCA 74 )UZ2— 2ETIVICMoCAEBZT1IVZ—F % MoCA N T LU %18
TERRD iR E BB

TAT—RRL—F

T L XM RERER BAT LUK B%5 S 50~1,218MHz

ANR—F R—F1

Bk SCU-1800

YIN—RRL—T

HAEER—H R—M1EfldR—b 2(Q—Y—REDTEE

R— M1 XA — TR EH BAT LKLY BIx D 5~42/5~65/5~85/5~204MHz

R—b 2 RA—TEIREEH 5~204MHz

Bttt SCU-1800 F fzld XperTRAK #ZH DAA/RPHY
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F—F—IEHR-AT3v

*7Tav
N—VES %A
;7\[‘77') ONXF-SW-0C-WIFI OneCheck WiFi V7 b9z 74 73>
—>3

ONXF-SW-OC-ETHERNET

OneCheck F—H X v bV T I T7H T3

ONXF-SW-SFP-ETH

VIAVI D R— 895 SFPEN LA — Xy T A MAICSFP+ R—hEH
MMELET

ONXF-SW-TRUEPON

TruePON VY7 b 747232 (PON BRI/ \— KU T 7 B E)

ONXF-SW-PON-BROADBAND

TO—RN\Y RE—RTEIES BRIRA/ T —A—2—EBMLELET

ONXF-SW-OPTICAL-LOSS

BEEDREFESLUELABRICHIS LI BRAEE— R4 T3>

ONXF-SW-0C-PON

GPON/XGSPON SFP+ %11 L7z OneCheck PON-PON 7 X b

ONXF-SW-0C-GPON-EMUL

GPON X b T—UTCDTATH—ERXT A MD&HD GPON TZaL—/3>

ONXF-SW-0C-XGSPON-EMUL

GPON XY b T—UTDSATH—ERTARDIHD GPON T2l —/3>

ONX-SMART-ACCESS

Smart Access Anywhere

Y—ERTFAME T3y

Ookla ONXF-SW-00KLA-SPD-5G-1Y 5Gbps T ONX Ookla Speedtest (1 551 7>/ X, StrataSync TDER)

Speedtest ONXF-SW-00KLA-SPD-5G-3Y | 5Gbps 0 ONX Ookla Speedtest (3 ££5 - £/ X, StrataSync TOERS)
ONXF-SW-00KLA-SPD-5G-5Y 5Gbps F CM ONX Ookla Speedtest (5 £ 1 1>/ X, StrataSync TDERH)
ONXF-SW-00KLA-SPD-5G 5Gbps F T ONX Ookla Speedtest
ONXF-SW-00KLA-SPD-10G-1Y 10Gbps E T ONX Ookla Speedtest (1 £Z 1 2>/ X StrataSync TDER)
ONXF-SW-00KLA-SPD-10G-3Y 10Gbps T ONX Ookla Speedtest (3 51 2>/ X, StrataSync TDER)
ONXF-SW-00KLA-SPD-10G-5Y 10Gbps £ T ONX Ookla Speedtest (5 51 2>/ X, StrataSync CDER)
ONXF-SW-00KLA-SPD-10G 10Gbps & CD ONX Ookla Speedtest

TrueSpeed ONXF-SW-TRUESPEED-5G-1Y 5Gbps £ T ONX TrueSpeed (1 > 1 7>/ X, StrataSync CD &)
ONXF-SW-TRUESPEED-5G-3Y 5Gbps & T ONX TrueSpeed (3 51 >/ X, StrataSync TDER)
ONXF-SW-TRUESPEED-5G 5Gbps T ONX TrueSpeed GkA S 1>/ X)
ONXF-SW-TRUESPEED-10G-1Y 10Gbps & C®D ONX TrueSpeed (1 5 2>/ A, StrataSync TDERH)
ONXF-SW-TRUESPEED-10G-3Y 10Gbps £ T®D ONX TrueSpeed (3 F£Z 2>/ X, StrataSync TDER)
ONXF-SW-TRUESPEED-10G 10Gbps £ TD ONX TrueSpeed GKAZ A /)

iPerf ONXF-SW-IPERF-5G-1Y 5Gbps F T ONX iPerf 7 A b (1 51t >/ X, StrataSync TDER])

ONXF-SW-IPERF-5G-3Y

5Gbps £TD ONX iPerf 7 A~ BEZ A 2> X, StrataSync TDER)

ONXF-SW-IPERF-5G

5Gbps £ T ONX iPerf 7 Xk (kA At/ R)

ONXF-SW-IPERF-10G-1Y

10Gbps T ONX iPerf 7 X b (1 S 2>/ X StrataSync TDER)

ONXF-SW-IPERF-10G-3Y

10Gbps EC®D ONX iPerf 7 A I (3 FEZ 1 2> A, StrataSync TDERH)

ONXF-SW-IPERF-10G

10Gbps £T®D ONX iPerf 7 X k GKAZ At R)
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F—F—18HR-ATar #E)

*A7Tav
N—v&%s e

CATV 7 Ak | ONX-CATV-SW-HL-LKG ERRNY 70T T7A T3y

F7vay ONX-CATV-SW-HOMETDR R—LTDRY I U7 A T3>
ONX-CATV-SW-RSG-L0OP =TI\ IFE) 2 ME5RESS
ONX-CATV-SW-REVSWPLSSWP ONX730RN—=RRA—TLRA T3>
ONX-CATV-SW-QAM-VIDEO 0AM 54 MPEG /&34 73>
ONX-CATV-SW-INGRESS-EXP ONX720 BA >V LATFRIN— ATy
ONX-CATV-SW-RP-SNR-OCE OneCheck THFX/\—hMD1)2Z—2//\A SNR - OneExpert CATV
ONX-CATV-SW-FV-RSG ONX 730s A 2 — 55 RAERRIE PathTrak 71—V FE21—
ONX-CATV-FWD-SWEEP TOTATITAT—RRA—T
ONX-CATV-REV-SWEEP TITATIVIN=RAA—T

SFP NSC-SFP-GPON GPON =2l —<3>F GPON SFP

NSC-SFP-XGSPON

XGSPON T=aL-—3/3>/FH XGSPON SFP+

NSC-SFP-850-1G-10G

YA —H Z v b SFP+850nm SR 16 KU 106

NSC-SFP-1310-1G-10G

YA —HZ v b SFP+1310nm LR 16 54U 106

NSC-SFP-1550-1G-10G

YA —H 2y b SFP+1550nm ER 16 K7 106

FTavon7I€H)

AC-CHARGER R AC 7o &R (BRI —K7%EL)
AC-CAR-CHARGER BHEHATER

CC-034601 KBF )T 5—2R
1019-00-1366 ATV RTYY

ONXF-HANDSTRAP

=AU CRBICERTED/N\YFRANS YT

HmRIN—Y

ONXF-HFC-BATT-86WHR

AHAF 96W/BE /N 1) —

AC-CHARGER

A AC FEESR (BRIA—FEL)

ONXF-DISPLAY-PROTECTOR-5P

AR ) —>7O794%—(B/\Vv7)

ONXF-ETH-ADAPT-M-F

A—1 X v CatbaM-F 774 72— 0.5m

NSC-ETHERNET-CABLE

A—H v CatbaM-M/\vF 4 —T b

ONXF-CATV-D31-ADAPTR

ONX-720/730 DEEZ D31 EVa— VBT X T2 —

ONXF-HFC-CASE

DOCSIS 3.145#; ONX-720/730 EHF{RES —X

VIiAVI

T163-1107
REHHEXEHE-22-1
HBAIITRT—TF

B 55:03-5339-6886
FAX: 03-5339-6889
Email: support.japan@viavisolutions.com
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